Kúpna cena bola schválená Uznesením Obecného zastupiteľstva v Pribyline č. 34/2022 zo 
dňa 30.9.2022 v súlade scénou určenou Znaleckým posudkom č. 143/2022 19,09 €/m2, znalecký 
posudok vypracovala Dana Piatková, Hviezdoslavova 14, Liptovský Mikuláš dňa 23.9.2022, vo výške 
1.356,00 € (slovom Jedentisíctristopäťdesiatšesť eur)

2. Kupujúci sa zaväzuje zaplatiť kúpnu cenu za predmet kúpy po podpise tejto kúpnej zmluvy 
predávajúcemu na účet obce Pribylina SK91 5600 0000 0016 0259 2001.

ČI. IV

Ďalšie dojednania
1. Predávajúci prehlasuje, že na predmete kúpy neviaznu dlhy, vecné bremená a záložné práva,